Önkormányzat központi költségvetésből származó 
támogatásai 2022. évi elszámolása 
megalapozottságának, felhasználása jogszerűségének 
hatósági ellenőrzése.

Magyar Államkincstár 2023. szeptember 29.

Az Igazgatóság az Önkormányzat terhére a felülvizsgálat eredményeként 
összesen 33.000 Ft, azaz harmincháromezer forint, a központi 
költségvetésből jogosulatlanul igénybe vett támogatás miatti 
fisszafizetési kötelezettség  került megállapításra.

Pécel Város Önkormányzata központi költségvetés IX. 
fejezetéből származó 2024. évi támogatások igénylése 
évközi módosítása megalapozottságának hatósági